СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

 «ПУТЕЕЦ»
 КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
  СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

	 «28» марта 2018 г.
  пгт. Путеец, г. Печора,
      Республика Коми

	                                      № 2-17/65
[bookmark: _GoBack]

О рассмотрении заявления депутата Совета городского поселения «Путеец» Вавилиной Т.Ф. о невозможности представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год

На основании протокола заседания комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании городского поселения «Путеец» от 27.03.2018 года № 1 и заявления депутата Совета городского поселения «Путеец» Вавилиной Т.Ф. от 23.03.2018 года о невозможности представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год, Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Признать, что причина непредставления депутатом Совета городского поселения «Путеец» Вавилиной Т.Ф. сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год является объективной и уважительной.
Рекомендовать Вавилиной Т.Ф. представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год в Администрацию Главы Республики Коми по выходу из больничного в четырнадцатидневный срок.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (http://puteec.pechoraonline).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                                И.И. Лобовикова
image1.png